
Id: RPTTD-MYBGG-LFOIO-WJPBL-CZZVN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII/104/11
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od 
nieruchomości, rolnym i leśnym 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 6131) ), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 9692) ) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. z 2002 Nr 200, poz. 16823) ) 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 
UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Określa się na terenie Miasta i Gminy Solec Kujawski wzory formularzy mających zastosowanie 
w podatku od nieruchomości, podatku rolnym i podatku leśnym: 

1. Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1 - załącznik Nr 1 

2. Deklaracja na podatek rolny DR-1 – załącznik Nr 2 

3. Deklaracja na podatek leśny DL-1 – załącznik Nr 3 

4. Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego IN-1 – załącznik Nr 4 

5. Dane o podatnikach podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego Z-1 – załącznik Nr 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLI/327/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 28 października 2010 roku 
w sprawie wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od nieruchomości, 
rolnym i leśnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 



Id: RPTTD-MYBGG-LFOIO-WJPBL-CZZVN. Uchwalony Strona 2

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XII/104/11 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 
Z DNIA 16 LISTOPADA 2011 roku 

w sprawie wzorów formularzy dotyczących podmiotu i przedmiotu opodatkowania w podatku od 
nieruchomości, rolnym i leśnym 

W związku ze zmianą ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, stosowane wzory informacji i deklaracji na 
podatek od nieruchomości, rolny i leśny nie obejmują wszystkich niezbędnych danych dla potrzeb wymiaru 
i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

W związku z powyższym zaszła konieczność opracowania nowych wzorów deklaracji i informacji 
podatkowych na podatek od nieruchomości, rolny i leśny. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu Kujawskim 

Jan Koszarski

1) Zmiana: Dz.U.10.96.620, M.P.2010.55.755, M.P.2010.75.950, Dz.U.2010.225.1461, Dz.U.2010.226.1475, 
Dz.U.2009.215.1674, Dz.U.2011.102.584, Dz.U.2011.112.654, Dz.U.2011.171.1016; 

2) Zmiana:Dz.U.2005.143.1199, Dz.U.2006.191.1412, Dz.U.2006.249.1825, Dz.U.2006.245.1775, Dz.U.2007.109.747, 
Dz.U.2008.116.730, Dz.U.2008.237.1655, Dz.U.2009.56.458, Dz.U.2010.96.620, Dz.U. 2010.226.1475; 

3) Zmiana:Dz.U.2002.216.1826, Dz.U.2005.164.1365, Dz.U.2005.179.1484, 
Dz.U.2005.143.1199,Dz.U.2006.249.1825,Dz.U.2006.245.1775, Dz.U.2008.116.730,Dz.U.2009.56.458,Dz.U.2010.96.620. 
Dz.U.2010.226.1475 


